—1—

湛江市总工会办公室文件

湛工办〔2018〕6 号

关于开展第二期全市职工学习贯彻

党的十九大精神知识网上竞答活动的通知

各县（市、区）总工会，市各产业工会，中央、省驻湛及市直单

位工会：

2017 年 11 月，市总工会在全市职工中开展学习贯彻党的十

九大精神知识网上竞答活动，全市职工踊跃参加活动，掀起了学

习党的十九大精神知识热潮，共有 42536 人次参与微信竞答，其

中受邀参与答题的有 26981 人。

为在全市广大职工中持续掀起聚焦十九大、学习十九大、践

行十九大的热潮，市总工会决定继续举办第二期党的十九大精神

知识网上微信竞答活动。现将第二期微信竞答活动有关事宜通知

如下：

 —2—

一、竞答时间

2018 年 1 月 15 日 9 时——1 月 25 日 9 时，共 10 天。

二、竞答流程

1.关注“湛江工会”微信公众平台，在“湛江工会”微信公

众平台回复“十九大”三个字后按提示操作或在菜单栏点击“知

识竞赛”，即可进入竞赛主页。按要求准确填写真实姓名、手机

号码、身份证号，选择所属工会区域进行注册。

2.进入“学习贯彻十九大精神”有奖知识竞答系统，点击“开

始答题”。

3.题库共有 100 道有关“学习贯彻十九大精神”的题目，电

脑随机选择 10 道题竞答。竞答题全为选择题，每答对一题得 5

分，答错没分并提示正确答案。

4.每人在活动期间可以答题一次，可以分享给朋友帮忙答

题，分享给朋友可以赠送给本人多 1 次答题机会，两次答题只记

录最高分。可以分享给无限个好友帮忙答题，好友助力成绩可累

计，但每个好友只可以帮忙一次。

5.最终按照个人的最高分和好友助力的成绩累计，作为总得

分进行排名，详细排名可在系统中查询。活动结束后排名前 383

名，即可获得相应的奖品。

6.活动结束后，统计本轮数据，汇总获奖者名单，主办方通

知获奖人员领奖。

三、奖项设置

 —3—

特等奖：3 名，各奖价值 2000 元的物品；

一等奖：10 名，各奖价值 500 元物品；

二等奖：20 名，各奖 300 元物品；

三等奖：50 名，各奖 100 元物品；

优秀奖：300 名，各奖 50 元物品；

优秀组织奖 5 名。仅限于县（市、区）总工会，根据第 1 期、

第 2 期县（市、区）参与人数累计排名。

四、其他

1.各级工会要高度重视，再接再厉，将学习贯彻党的十九大

精神工作引向深入。要精心组织、广泛发动职工参加此次竞答活

动，坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想武装广大职工和

工会干部头脑，把学习热情转化为做好本职工作的强劲动力，形

成以实际行动认真践行十九大精神的生动局面。

2.网上竞答联系人：陈培春，联系电话：0759-3210545。

附件：

1. 微信竞答各县（市、区）参与人数表（第 1 期）

2.“湛江工会”微信公众平台二维码

3.党的十九大精神知识微信竞答获奖名单（第 1 期）

湛江市总工会办公室

2018 年 1 月 8 日

 —4—

附件 1：

微信竞答各县（市、区）参与人数表

（第 1 期）

序号 所属工会 报名答题人数

1 麻章区总工会 1033

2 霞山区总工会 548

3 吴川市总工会 361

4 赤坎区总工会 248

5 坡头区总工会 111

6 雷州市总工会 95

7 遂溪县总工会 75

8 廉江市总工会 74

9 开发区总工会 70

10 徐闻县总工会 63

 —5—

附件 2：

“湛江工会”微信公众号二维码

 —6—

附件 3：

党的十九大精神知识微信竞答获奖名单

（第 1 期）

特等奖（3 名）

胡  娜 陈梅花 刘秀媚

一等奖（10 名）

蔡秀奇 陈四妹 梁小瑜 黄和强 郑红韶 庞忠明

彭绍强 黄  霞 李  祥 何文影

二等奖（20 名）

杨月芳 吴艺芳 黄秀源 陈碧霞 杨莉华 刘兴利

梁明栋 徐文娇 余土金 陈亚尼 彭德帅 彭春娟

洪建福 陈明朗 龚志强 苏树凤 林海燕 王慧清

海纳百川（昵称） 卢典文

三等奖（50 名）

张镇鸿 李增富 吴明辉 邹美芳 林丽斯 陈克存

廖秋才 唐月明 陈月华 彭珠琴 吕琼慧 彭绍冲

吴李密 何萍燕 陆素军 周国英 庞文浩 许海连

金海冰 戚娟英 杨小莉 黄尔保 何树辉 陈发盈

陈江泓 胡  菁 赖  敏 杨莹莹 陈丽珍 庞云瑛

 —7—

吴其胜 吴少葵 陈日养 全婵珠 成田英 刘  昭

林伟军 容康松 陈  荣 冯小瑶 韩益畴 邵小红

麦  鑫 杨小梅 黄祖德 谢  七 吴恒芳 吴家仲

易  鹏 王  婷

优秀奖（300 名）

详细名单在湛江市总工会网站（www.zjghw.org）上公布。